

Årsredovisning för
Kristallknuten Aktiebolag

559391-7213

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Petter Wilke
Verkställande direktör

2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristallknuten Aktiebolag, 559391-7213, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i augusti 2022 och har sitt säte i Svalövs kommun, Skåne.

Företaget har bedrivit försäljning av inredning såsom kristaller, accessoarer såsom smycken, och kläder, både online och i fysisk butik. Företaget har också viss förlagsverksamhet samt mindre produktion av honung.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under slutet av 2024 såg styrelsen att försäljningen minskade väldigt mycket jämfört med föregående år. Styrelsen beslutade under våren att avveckla verksamheten i bolaget. Bolaget har sålt ut alla varor och inventarier och tömt sina hyrda lokaler i Tågarp. Ägarna har beslutat om en snabbaavveckling av bolaget efter årsskiftet.

Bolaget har under hösten erhållit ett ovillkorat aktieägartillskott för att inte hamna i kontrollbalansläge. Detta har gjorts genom att ägarna har kvittat en fordran på bolaget.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	814 989	1 688 714	2 795 857
Resultat efter finansiella poster	-185 406	53 334	78 168
Soliditet %	73,3	27,9	15,3

Kommentar till flerårsöversikt

Tyvärr har bolaget drabbats av minskad omsättning på grund av det allmänna konjunkturläget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	61 919	42 332
Balanseras i ny räkning		42 332	-42 332
Erhållna aktieägartillskott		75 675	
Årets resultat			-185 406
Belopp vid årets utgång	25 000	179 926	-185 406

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 926
Årets resultat	-185 406
Summa	-5 480
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-5 480
Summa	-5 480

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		814 989	1 688 714
Övriga rörelseintäkter		44	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		815 033	1 688 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-383 510	-1 110 277
Handelsvaror		-262 420	-91 905
Övriga externa kostnader		-178 250	-337 880
Personalkostnader		-42 136	-55 939
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 056	-32 871
Övriga rörelsekostnader		-61 658	0
Summa rörelsekostnader		-962 030	-1 628 872
Rörelseresultat		-146 997	59 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	244
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 506	-6 801
Summa finansiella poster		-38 409	-6 557
Resultat efter finansiella poster		-185 406	53 334
Resultat före skatt		-185 406	53 334
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 002
Årets resultat		-185 406	42 332

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	114 764
Summa materiella anläggningstillgångar		0	114 764
Summa anläggningstillgångar		0	114 764
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	262 420
Summa varulager m.m.		0	262 420
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 455	24 257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1
Summa kortfristiga fordringar		23 455	24 258
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 168	61 669
Summa kassa och bank		3 168	61 669
Summa omsättningstillgångar		26 623	348 347
SUMMA TILLGÅNGAR		26 623	463 111

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 926	61 919
Årets resultat		-185 406	42 332
Summa fritt eget kapital		-5 480	104 251
Summa eget kapital		19 520	129 251
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	212 918
Övriga skulder		0	58 190
Summa långfristiga skulder		0	271 108
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 903
Leverantörsskulder		0	35 162
Övriga skulder		7 103	25 686
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		7 103	62 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 623	463 111

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	182 298	159 039
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		23 259
Försäljningar/utrangeringar	-182 298	
Utgående anskaffningsvärden	0	182 298
Ingående avskrivningar	-67 534	-34 663
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	101 590	
Årets avskrivningar	-34 056	-32 871
Utgående avskrivningar	0	-67 534
Redovisat värde	0	114 764

Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Tågarp

Mats Petter Wilke 2026-03-04
Mats Petter Wilke Datum
Verkställande direktör

Jenny Maria Karlsson 2026-03-07
Jenny Maria Karlsson Datum
Styrelseledamot